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Campionato Italiano Motocross Faenza MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- #777 ALGATI T. - Honda MigorT. 7 2:19.810 16:31:29.768 10 1:57.533 16:38:11.474
1 2:01.236 16:18:29.493 8 1:55.329 16:33:25.097  po, g 4 400 BRESCIANI E. - Suzuki AN
2 1:52.695 16:20:22.188 9 2:28.967 16:35:54.064 1 2:05.548 16:18:40.049
3 2:23.317 16:22:45.505 10 1:55.261 16:37:49.325 2 1:57.680 16:20:37.729
4 1:54.105 16:24:39.610  Po. 5 - # 31 BEGGIO D. - Kawasaki fgfng;; 3 2:43.250 16:23:20.979
5 1:51.782 16:26:31.392 1 2:14.612 16:18:47.133 4 2:06.443 16:25:27.422
6 4:14.498 16:30:45.890 2 2:13.232 16:21:00.365 5 1:57.347 16:27:24.769
7 1:58.900 16:32:44.790 3 1:56.416 16:22:56.781 6 4:01.066 16:31:25.835
8 2:10.171 16:34:54.961 4 2:48.572 16:25:45.353 7 1:56.591 16:33:22.426
9 1:52.942 16:36:47.903 5 1:54.774 16:27:40.127 8 2:24.580 16:35:47.006

Po. 2 - # 245 DOMINICI L. - Yamaha AR 6 2:12.727 16:29:52.854 o 1:59.288 16:37:46.294
1 2:38.446 16:19:50.247 7 1:55.489 16:31:48.343  po, 9. 4 830 LIVERANI M. - Honda S5 e
2 2:22.985 16:22:13.232 8 2:30.852 16:34:19.195 1 2:04.834 16:19:04.895
3 1:56.829 16:24:10.061 9 1:55.573 16:36:14.768 2 3:35.256 16:22:40.151
4 1:56.106 16:26:06.167 10 2:25.731 16:38:40.499 3 2:00.710 16:24:40.861
5 2:32.574 16:28:38.741  Ppo. 6 - # 123 VINOZZI A. - KTM fgf;gg“g 4 1:56.958 16:26:37.819
6 1:54.061 16:30:32.802 1 2:03.838 16:18:37.385 5 3:13.202 16:29:51.021
7 2:58.709 16:33:31.511 2 1:59.056 16:20:36.441 6 2:23.370 16:32:14.391
8 2:31.438 16:36:02.949 3 2:01.759 16:22:38.200 7 2:02.892 16:34:17.283
9 2:39.362 16:38:42.311 4 1:54.790 16:24:32.990 8 3:03.178 16:37:20.461

Po. 3 - #9 POLIDORI A. - Yamaha Jon e 5 1:55.324 16:26:28.314  pg_10. # 375 VALBONESI L. - Honda Lo e
1 3:46.566 16:20:18.353 6 2:03.200 16:28:31.514 1 2:10.107 16:18:50.484
2 2:07.087 16:22:25.440 7 1:59.147 16:30:30.661 2 2:03.462 16:20:53.946
3 1:54.456 16:24:19.896 8 1:55.682 16:32:26.343 3 2:09.500 16:23:03.446
4 2:27.401 16:26:47.297 9 1:56.676 16:34:23.019 4 1:57.238 16:25:00.684
5 2:04.683 16:28:51.980 10 1:59.907 16:36:22.926 5 2:41.432 16:27:42.116
6 2:05.665 16:30:57.645 1 1:55.863 16:38:18.789 6 1:57.098 16:29:39.214
7 1:55.874 16:32:53.519  Ppo. 7 - # 262 ANSELMI P. - KTM f‘(f)f:gg 7 2:44.858 16:32:24.072
8 1:55.260 16:34:48.779 1 2:18.060 16:19:00.818 8 2:21.027 16:34:45.099
9 2:33.333 16:37:22.112 2 2:09.714 16:21:10.532 9 2:24.318 16:37:09.417

Po. 4 - # 99 GIGLI N. - Kawasaki A 3 1:59.803 16:23:10.335
1 2:00.366 16:18:33.805 4 1:59.974 16:25:10.309
5 1:56.337 16:20:30.142 5 2:51.367 16:28:01.676
3 2:04.654 16:22:34.796 6 1:56.465 16:29:58.141
4 1:54.864 16:24:29 660 7 2:06.700 16:32:04.841
5 2:45.754 16:27:15.414 8 1:56.574 16:34:01.415
6 1:54.544 16:29:09.958 9 2:12.526 16:36:13.941

Fastest lap: 1:51.782
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Campionato Italiano Motocross Faenza MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 112 FOSCHINI T. - Yamaha Do 5 1:58.087 16:27:55.534 ! 2:27.913 16:19:46.207
1 538723 16:19:41.957 6 2:26.018 16:30:21.552 2 2:12.266 16:21:58.473
5 213,872 16:21:55.829 7 2:00.971 16:32:22.523 3 2:00.379 16:23:58.852
3 1:57.353 16:23:53.182 8 2:00.168 16:34:22.691 4 2:17.767 16:26:16.619
4 9:19.929 16:26:13.111 9 2:24.531 16:36:47.222 5 2:01.160 16:28:17.779
5 1:57.435 16:28:10.546  Ppo. 15 - # 342 TORTA S. - KTM fgfepggf 6 2:06.267 16:30:24.046
6 1:58.452 16:30:08.998 1 2:32.532 16:19:29.067 7 2:01.611 16:32:25.657
7 2:12.707 16:32:21.705 2 2:15.460 16:21:44.527 8 2:32.008 16:34:57.665
8 2:09.080 16:34:30.785 3 1:59.462 16:23:43.989 9 1:59.651 16:36:57.316
9 1:58.413 16:36:29.198 4 2:15.663 16:25:50.652  Po. 19 - # 938 NALDI A. - Kawasaki Lor e
Po. 12 - # 788 CAPOZZI G. - Husqvarna Josass 5 2:15.964 16:28:15.616 1 2:10.261 16:18:53.354
1 913551 16:18:50.242 6 2:30.995 16:30:46.611 2 2:01.219 16:20:54.573
5 9:02.058 16:20:52.300 7 2:18.408 16:33:05.019 3 2:22.398 16:23:16.971
3 1:58.580 16:22:50.880 8 2:26.022 16:35:31.041 4 1:59.656 16:25:16.627
. 1:58.074 16:24:48.954 9 1:58.173 16:37:29.214 5 2:01.531 16:27:18.158
5 2:15.803 16:27:04.757  Ppo. 16 - # 25 MUGNAI F. - KTM 06405 6 2:01.252 16:29:19.410
6 2:03.651 16:29:08.408 1 2:12.875 16:18:48.137 7 3:21.844 16:32:41.254
7 2:05.382 16:31:13.790 2 2:00.557 16:20:48.694 8 2:26.843 16:35:08.097
8 2:13.251 16:33:27.041 3 1:59.291 16:22:47.985 3 2:14.531 16:37:22.628
9 1:58.409 16:35:25.450 4 2:00.592 16:24:48.577  Po. 20 - # 8 ANDREONI F. - Yamaha 108908
10 1:57.920 16:37:23.370 5 2:49.142 16:27:37.719 1 2:11.344 16:18:48.515
Po. 13 - # 23 MASINI O. - Yamaha Joees 6 1:58.578 16:29:36.297 2 2:01.437 16:20:49.952
1 :06.912 16.18.45.213 7 2:10.336 16:31:46.633 3 1:59.990 16:22:49.942
5 2:08.530 16:20:53.743 8 2:06.739 16:33:53.372 4 2:06.407 16:24:56.349
3 1:59.520 16:22:53.263 9 1:58.185 16:35:51.557 5 2:09.152 16:27:05.501
4 1:57.947 16:24:51.210 10 2:20.171 16:38:11.728 6 2:00.146 16:29:05.647
5 2:04.305 16:26:55.515  Po. 17 - # 691 COLOMBO S. - Husqvarna Jor e 7 2:27.738 16:31:33.405
6 1:58.018 16:28:53.533 1 2:15.705 16:18:56.252 8 2:09.244 16:33:42.649
7 1:58.088 16:30:51.621 2 2:16.085 16:21:12.337 ° 2:02.605 16:35:45.254
8 2:08.946 16:33:00.567 3 2:02.236 16:23:14.573 10 2:01.576 16:37:46.830
9 2:02.724 16:35:03.291 4 2:00.524 16:25:15.097
10 2:05.009 16:37:08.300 5 2:59.031 16:28:14.128
Po. 14 - # 551 BIANCHIR. - Suzuki Valenti 0= soe 6 2:00.347 16:30:14.475
1 2:08.873 16:18:54.333 7 1:59.197 16:32:13.672
5 2:01.483 16:20:55.816 8 2:21.169 16:34:34.841
3 2:02.357 16:22:58.173 9 2:01.903 16:36:36.744
4 2:59.274 16:25:57.447  Po. 18 - # 912 MARENGO A. - KTM N ig;;gg

Fastest lap: 1:51.782
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Campionato Italiano Motocross Faenza MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 21 - # 890 CORRADINI T. - Honda AR 7 3:10.351 16:33:29.804 4 203584 16:25:38.784
1 2:08.372 16:18:49.390 8 2:10.973 16:35:40.783 5 2:33.353 16:28:12.137
5 2:02.127 16:20:51.517 9 2:02.462 16:37:43.245 6 2:03.882 16:30:16.019
3 2:15328 16:23:06.845  Ppo. 25 - # 10 VENANZI S. - Honda A ’ 2:23.242 16:32:39.261
4 2:00.392 16:25:07.237 1 2:36.624 16:19:17.885 8 2:02.818 16:34:42.079
5 2:00.928 16:27:08.165 2 2:15.976 16:21:33.861 S 2:34.219 16:37:16.298
6 2:56.848 16:30:05.013 3 2:05.127 16:23:38.988  Po. 29 - # 84 CAPRIOLI M. - KTM R
7 2:03.839 16:32:08.852 4 2:03.153 16:25:42.141 1 2:18.171 16:18:59.708
8 2:00.425 16:34:09.277 5 3:18.658 16:29:00.799 2 2:04.199 16:21:03.907
9 2:30.460 16:36:39.737 6 2:04.385 16:31:05.184 3 2:06.119 16:23:10.026

Po. 22 - # 917 MERZARI L. - KTM A 7 2:02.650 16:33:07.834 4 3:23.439 16:26:33.465
1 2:37.903 16:19:12.921 8 2:01.731 16:35:09.565 5 2:11.103 16:28:44.568
2 2:09.227 16:21:22.148 9 2:01.620 16:37:11.185 6 2:17.728 16:31:02.296
3 2:01.167 16:23:23.315  Po. 26 - # 276 AVANZINI A. - Honda Do Y 2:05.184 16:33:07.480
4 3:01.763 16:26:25.078 1 2:15.906 16:19:00.563  Po. 30 - # 289 POLLO L. - KTM A
5 2:31.121 16:28:56.199 2 2:06.535 16:21:07.098 1 2:29.213 16:19:48.134
6 217327 16:31:13.526 3 2:09.152 16:23:16.250 2 2:11.628 16:21:59.762
7 2:01.008 16:33:14.534 4 2:05.136 16:25:21.386 3 2:06.921 16:24:06.683
8 2:01.603 16:35:16.137 5 2:06.629 16:27:28.015 4 2:11.696 16:26:18.379
9 2:01.450 16:37:17.587 6 3:19.266 16:30:47.281 5 2:07.236 16:28:25.615

Po. 23 - # 37 CERONE N. - Honda A 7 2:01.905 16:32:49.186 6 2:13.309 16:30:38.924
1 >14.608 16:19:01.391 8 2:09.827 16:34:59.013 7 2:08.294 16:32:47.218
2 2:04.777 16:21:06.168 S 2:04.181 16:37:03.194 8 2:31.129 16:35:18.347
3 2:02.655 16:23:08.823  Ppo, 27 - # 51 MOSCATELLI M. - Yamaha N T;;;”Z 2 2:04.512 16:37:22.859
a 2:01.162 16:25:09.985 1 2:13.941 16:19:14.991  Po. 31 - # 293 BALLADINI J. - Yamaha A
5 3:17.015 16:28:27.000 2 2:08.941 16:21:23.932 1 2:14.546 16:18:57.389
6 2:04.344 16:30:31.344 3 2:02.556 16:23:26.488 2 2:05.371 16:21:02.760
7 2:01.609 16:32:32.953 4 2:04.954 16:25:31.442 3 2:04.821 16:23:07.581
8 3:04.344 16:35:37.297 5 2:19.738 16:27:51.180 4 4:21.861 16:27:29.442
9 2:04.426 16:37:41.723 6 2:04.135 16:29:55.315 5 2:05.077 16:29:34.519

Po.24 - # 4 ZENI A. - KTM A 7 2:04.287 16:31:59.602 6 2:05.532 16:31:40.051
1 2:20.467 16:19:13.025 8 2:30.794 16:34:30.3% 7 2:18.960 16:33:59.011
5 2:01.273 16:21:14.298 9 2:22.134 16:36:52.530 8 2:07.616 16:36:06.627
3 2:29.126 16:23:43.424  Po. 28 - # 622 DE ROSA S. - Yamaha S 9 2:27.166 16:38:33.793
4 2:03.132 16:25:46.556 1 2:15.836 16:19:06.895
5 2:31.697 16:28:18.253 2 2:23.642 16:21:30.537
6 2:01.200 16:30:19.453 3 2:04.663 16:23:35.200

Fastest lap: 1:51.782

W = Gl B HE22 | z:c77/ R = g 7=
2, e T moLams ST @R XY SOVED e, G Bl 55 CAM QD W) @ i, o amiena L 2052

SR Ac maoas YEEm BZ Feem 77

© MGMTiming Faenza, sabato 02 giugno 2018 3/4



% Q @ ﬂﬂ-f'_* mgmtiming .

#federmoto

Campionato Italiano Motocross Faenza MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 32 - # 121 CONTE F. - Kawasaki A
1 2:35.350 16:19:24.106
2 2:26.572 16:21:50.678
3 2:06.771 16:23:57.449
4 2:05.919 16:26:03.368
5 4:46.296 16:30:49.664
6 2:05.390 16:32:55.054
7 2:05.056 16:35:00.110
8 2:06.186 16:37:06.296
Po. 33 - # 6 BUCCI M. - Suzuki YA
1 2:35.438 16:19:33.449
2 2:36.296 16:22:09.745
3 2:34.190 16:24:43.935
4 2:10.430 16:26:54.365
5 5:06.691 16:32:01.056

Fastest lap: 1:51.782
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